
07/07/2022 17:07 SEI/GRR - 5453852 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6093493&infra_sistema=10… 1/2



Governo do Estado de Roraima


Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
PROCESSO: 20101.003446/2022.89– SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇO
 

A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público
o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual aquisição de  MEDICAMENTOS G5 -
SISTEMA NERVOSO CENTRAL E PERIFÉRICO, para atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima no exercício de
2022, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado
a seguir:
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA ITENS VALOR TOTAL DOS
ITENS

01.402.400/0001-96 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 90 R$ 105.182,40

01.708.499/0001-59 DECARES COMERCIO LTDA 96 e 98 R$ 2.129.047,70

05.106.015/0001-52 CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E REPRESENTACAO LTDA

8, 10, 12, 14, 24, 26, 39, 41,
43, 50, 63, 65, 76 e 100 R$ 3.995.852,28

05.536.092/0001-42 COMPANHIA HOSPITALAR LTDA 1, 2, 3, 4 e 64 R$ 2.071.376,32

07.484.373/0001-24 UNI HOSPITALAR LTDA 88 R$ 684.142,50

08.978.089/0001-77 W M COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP
LTDA 93 R$ 46.892,00

10.493.969/0001-03 TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA 6, 47, 51, 72 e 84 R$ 631.863,44

14.595.725/0001-84 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 11, 25, 40 e 52 R$ 224.444,73

15.439.366/0001-39 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI 5 R$ 18.294,20

16.611.943/0001-90 MAURO DOS SANTOS FILHO 9, 49 e 97 R$ 239.579,62

17.472.278/0001-64
GOLDENPLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
67, 80 e 94 R$ 3.921.475,50

20.918.668/0001-20 MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI 7 R$ 46.715,20

21.878.578/0001-15 FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 46 R$ 212.703,75

26.965.609/0001-99 CECHETTI & KEDIZ - COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 81 R$ 13.490,40

28.387.424/0001-70 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

37, 38, 54, 69, 70, 85, 86,
87 e 89 R$ 235.518,16

28.911.309/0001-52 ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 92 R$ 92.550,00

31.097.402/0001-80 ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA

19 R$ 20.622,76



07/07/2022 17:07 SEI/GRR - 5453852 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6093493&infra_sistema=10… 2/2

32.708.161/0001-20  PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI 56 e 58 R$ 446.118,90

34.180.445/0001-12 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 21 e 34 R$ 51.216,76

37.374.797/0001-05 PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA 62 R$ 24.120,00

38.314.675/0001-88 VINORTE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 13, 15 e 99 R$ 125.633,30

42.092.374/0001-24 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 23, 31, 32, 60, 61 e 95 R$ 205.419,78

44.152.616/0001-53 UP DISTRIBUIDORA LTDA 16 e 17 R$ 1.227.683,70

84.487.131/0006-40 MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA 22 e 48 R$ 721.590,60

94.389.400/0001-84 MCW PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA 20, 33, 53, 71 e 83 R$ 657.810,15

--------- FRACASSADO 27, 29, 42 e 79 ---------

--------- DESERTO
18, 28, 30, 35, 36, 44, 45,
55, 57, 59, 66, 68, 73, 74,
75, 77, 78, 82, 91 e 101

---------

Valor Total: R$ 18.149.344,15 (dezoito milhões, cento e quarenta e nove mil trezentos e quarenta e quatro reais e quinze centavos)

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da
UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 06 de julho de 2022.
 
 
 

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU
(Portaria nº 976, de 13/04/2022, DOE/RR n° 4182 de 18/04/2022)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação, em
06/07/2022, às 12:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 5453852 e o
código CRC 27ADA73E.

20101.003446/2022.89 5453852v3

Criado por 02253563250, versão 3 por 02253563250 em 06/07/2022 11:57:45.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

